



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0091129/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0086506/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 10.09.2015

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 02.09.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V rámci své žádosti žádáte o následující informace:

- 1) Na základě jakého rozhodnutí, povolení, nařízení či vyhlášky města Brna je společnost City Taxi oprávněna parkovat své vozy v Brně, na ulici Starobrněnská, respektive využívat uvedenou lokalitu (ulici) jako stanoviště vozů taxislužby?
- 2) Jaká výše místního poplatku dle vyhlášky statutárního města Brna č. 22/2010 byla Úřadem městské části města Brna, Brno-střed vyměřena společnosti City Taxi za užívání veřejného prostranství v rámci umístění reklamního předmětu (viz. přiložená fotografie) v lokalitě Šilingrovo náměstí, Brno?

K Vaší žádosti o informace uvádíme s odkazem na sdělení Odboru obchodu, dopravy a služeb následující:

K bodu 1) Úřad městské části Brno-střed nevydal žádné rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace na zřízení vyhrazeného parkovacího stání na ulici Starobrněnská. Stanoviště vozů taxislužby je řešeno Odborem dopravy Magistrátu města Brna.

K bodu 2) Jízdní kolo není reklamní zařízení ve smyslu vyhlášky statutárního města Brna č. 22/2010 o místních poplatcích.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka  
vedoucí  
odboru právního a organizačního